証券コード 7419

平成28年６月２日

株 主 各 位
横 浜 市 西 区 み な と み ら い 二 丁 目 ３ 番 ３ 号
ク イ ー ン ズ タ ワ ー Ｂ 2 6 階
（ 登 記 上 の 本 店 所 在 地 ： 相 模 原 市 中 央 区 横 山 一 丁 目 １ 番 １ 号 ）

株式会社 ノ ジ マ

取締役兼代表執行役社長  野 島  廣 司

「第54回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

株主の皆さまあてにご送付させていただきました標記書類につきまして、記載内容に一

部誤記がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連

絡をさせて頂きます。

記

【訂正箇所】（下線部が修正箇所）

37ページ 株主総会参考書類 第１号議案

（修正前）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
( 重 要 な 兼 職 の 状 況 )

所有する当社
株 式 の 数

12

よし どめ  しん

吉 留  真
（昭和26年９月29日生）

（省略）

￣ 平成27年６月 当社社外取締役（現任）

（省略）

（修正後）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
( 重 要 な 兼 職 の 状 況 )

所有する当社
株 式 の 数

12

よし どめ  しん
吉 留  真

（昭和26年９月29日生）

（省略）

￣
平成27年６月 当社社外取締役（現任）

平成28年４月 大和証券株式会社顧問（現任）

（省略）

以 上